
Poules  Open Hanmadang 2023
Poomsae_ind M D tem 9
Jeong-Sin Mathias Goossens m 9th Kup D
Jeong-Sin Nathan Goossens m 9th Kup D
Chindojang Gent Metehan Etem m 10th Kup D

Poomsae_ind M C tem 9
Taekwondo Academy Pyong Won vzw Maxim Gielis m 8th Kup C

Poomsae_ind M C 10 tem 9
Taekwondo Academy Pyong Won vzw Dries Mombers m 6th Kup C
Taekwondo Academy Pyong Won vzw Rik Custers m 6th Kup C
Academy Master Kim Sebastian Korszlak m 6th Kup C

Poomsae_ind M C 13 tem 15
Academy Master Kim Eliott Hill-Derive m 6th Kup C
Taekwondo Club Papendrecht Mika Dona m 7th Kup C
Keumgang Hasselt Jules Clabots m 5th Kup C

Poomsae_ind M C 29 tem 39
TAE-FOON Massimo Limardi m 6th Kup C
Academy Master Kim Alexandros Zacharou-Mylonas m 6th Kup C

Poomsae_ind M B tem 9
Jeong-Sin Finn Vanwesenbeeck m 4th Kup B

Poomsae_ind M B 10 tem 12
Academy Master Kim Mourad El Makdour m 2nd Kup B

Poomsae_ind M  B 13 tem 15
Academy Master Kim Abdulatif AKO m 3rd Kup B
Academy Master Kim Alexandre Mail-Fouilleul m 4th Kup B
Daeryon Aalst Farès Belhiba m 1st Kup B

Poomsae_ind M  B 19 tem 29
Academy Master Kim Salahedin Chguiri m 4th Kup B
Chang moo kwan saja Guido Diederen m 1st Kup B

Poomsae_ind M  B 40 tem 49
Taekwondo Hakyo Joris Bollen m 3rd Kup B

Poomsae_ind M  A 16 tem 18
Taekwondo lee e.V. Chaewoo Min m 4th Dan / 4th Poom A
Jeong-Sin Thor De Wilde m 1st Dan / 1st Poom A



Poomsae_ind M  A 19 tem 39
Taekwondo Club Papendrecht Remco van Gorsel m 1st Dan / 1st Poom A
Sékou Mballo Ngor Faye m 2nd Dan / 2nd Poom A

Poomsae_ind F D tem 9
Taekwondo Academy Pyong Won vzw Lotte De Grande f 9th Kup D

Poomsae_ind F C 10 tem 12
Taekwondo Academy Pyong Won vzw Ada Kossig f 6th Kup C
Taekwondo Club Papendrecht Nina Dona f 6th Kup C
Taegeuk Ophoven Sienna van Horne f 6th Kup C

Poomsae_ind F C 13 tem 15
Taegeuk Ophoven Kyara Schroyen f 6th Kup C
Chindojang Gent Alkmini GHAEBI f 8th Kup C

Poomsae_ind F C 30 tem 39
Academy Master Kim Safia Souabi f 6th Kup C

Poomsae_ind F B 13 tem 15
Jeong-Sin Elise Van Den Bussche f 4th Kup B

Poomsae_ind F B 16 tem 18
Keumgang Hasselt Saba Sadeghieh f 3rd Kup B
Taekwondo lee e.V. Josefine Kubern f 3rd Kup B
Taekwondo Hakyo Ella Brands f 1st Kup B
Taekwondo Hakyo Roxanne Bollen f 3rd Kup B

Poomsae_ind F B 19 tem 29
Academy Master Kim Hayma Shoaib f 2nd Kup B
Academy Master Kim Eline Clerckx f 3rd Kup B

Poomsae_ind F A  19 tem 30
Daeryon Aalst Mineh Hovian f 1st Dan / 1st Poom A
Academy Master Kim Veronica Burgstaller f 2nd Dan / 2nd Poom A

Poomsae_ind F  PARA A 19 tem 30
Chang moo kwan saja Melissa Engels f 4th Dan / 4th Poom A



Poomsae_paar F  D  tem 9
Jeong-Sin Mathias Goossens m 9th Kup D
Jeong-Sin Nathan Goossens m 9th Kup D

Poomsae_paar F  D  10 tem 12
Chindojang Gent Isra ROGIEST f 10th Kup D
Chindojang Gent Ilaida Etem f 9th Kup D

Poomsae_paar F  B  9 tem 13
Jeong-Sin Finn Vanwesenbeeck m 4th Kup B
Jeong-Sin Elise Van Den Bussche f 4th Kup B

Poomsae_paar F  C-B  12 tem 16
Keumgang Hasselt Jules Clabots m 5th Kup C
Keumgang Hasselt Saba Sadeghieh f 3rd Kup B

Taegeuk Ophoven Sienna van Horne f 6th Kup C
Taegeuk Ophoven Kyara Schroyen f 6th Kup C

Poomsae_paar F  B  familie
Taekwondo Hakyo Clarice Bollen f 4th Kup B
Taekwondo Hakyo Joris Bollen m 3rd Kup B

Poomsae_paar F  B-A 12 30-49
Best Taekwondo training center Foday Sillah m 1st Kup B
Best Taekwondo training center Saikou Touray m 1st Dan / 1st Poom A

Poomsae_team F  D-C 
Chindojang Gent lillith GHAEBI f 9th Kup D
Chindojang Gent Anna RIZOS f 8th Kup C
Chindojang Gent Alkmini GHAEBI f 8th Kup C

Taekwondo Academy Pyong Won vzw Rik Custers m 6th Kup C
Taekwondo Academy Pyong Won vzw Roan Knapen m 6th Kup C
Taekwondo Academy Pyong Won vzw Lia Kossig f 6th Kup C
Taekwondo Academy Pyong Won vzw Helena Machiels f 6th Kup C
Taekwondo Academy Pyong Won vzw Joppe Smeets m 6th Kup C

Poomsae_team F  B
Taekwondo Hakyo Ella Brands f 1st Kup B
Taekwondo Hakyo Roxanne Bollen f 3rd Kup B
Taekwondo Hakyo Clarice Bollen f 4th Kup B

Creative poomsae paar
Keumgang Hasselt Jorinde Bielen f 5th Kup C
Keumgang Hasselt Tania Brauns f 3rd Dan / 3rd Poom A

Momdollyo F
Taegeuk Ophoven Andrea Vanloon f 4th Dan / 4th Poom A



Momdollyo M
Taegeuk Ophoven Dimitri Hermans m 1st Kup B

Allround breaking M kupgraden
Taekwondo De Tijgers Lasse Versmissen m 8th Kup C

Allround breaking M Dangraden
Taekwondo lee e.V. SEONGHYU LEE m 6th Dan A

Zelfverdediging
Keumgang Hasselt Jorinde Bielen f 5th Kup C
Keumgang Hasselt Frederico Taramaschi m 2nd Dan / 2nd Poom A
Keumgang Hasselt Arne Ghys m 3rd Dan / 3rd Poom A
Keumgang Hasselt Tania Brauns f 3rd Dan / 3rd Poom A

Hoogtesprong F  tem 9
Taekwondo Academy Pyong Won vzw Lia Kossig f 6th Kup C
Taekwondo De Tijgers Niene Van Den Langenbergh f 7th Kup C
Taekwondo De Tijgers Alisia Andriooia f 6th Kup C

Hoogtesprong F  10 tem 12
Chindojang Gent Ilayda Etem f 9th Kup D
Keumgang Hasselt Saoirse Ulrichts f 9th Kup D
Taekwondo Academy Pyong Won vzw Ada Kossig f 6th Kup C
Chindojang Gent Isra ROGIEST f 10th Kup D
Chindojang Gent lillith GHAEBI f 9th Kup D
Taekwondo Academy Pyong Won vzw Helena Machiels f 6th Kup C

Hoogtesprong F  13 tem 15
Taekwondo De Tijgers Alysha Eelen f 7th Kup C
Keumgang Hasselt Aiko Neven f 5th Kup C
Taekwondo De Tijgers Kjenta Wouters f 3rd Kup B

Hoogtesprong F  16 tem 18
Taekwondo T-JOO Jana Roosens f 3rd Kup B
Taekwondo lee e.V. Josefine Kubern f 3rd Kup B
Taekwondo De Tijgers Emely Smolderen f 1st Kup B

Hoogtesprong F  tem > 18
Academy Master Kim Hayma Shoaib f 2nd Kup B
Academy Master Kim Eline Clerckx f 3rd Kup B
Academy Master Kim Safia Souabi f 6th Kup C

Hoogtesprong M  tem 9
Chindojang Gent Metehan Etem m 10th Kup D
Taekwondo Academy Pyong Won vzw Joppe Smeets m 6th Kup C
Taekwondo De Tijgers Seppe Janssen m 8th Kup C



Hoogtesprong M  10 tem 12
Taekwondo De Tijgers Matz Van Steen m 8th Kup C
Taekwondo Academy Pyong Won vzw Roan Knapen m 6th Kup C
Taekwondo De Tijgers Sieben Kerstens m 6th Kup C
Taekwondo Academy Pyong Won vzw Dries Mombers m 6th Kup C
Taekwondo De Tijgers Milo Vloermans m 8th Kup C
Keumgang Hasselt Thorben Loyens m 9th Kup D
Academy Master Kim Sebastian Korszlak m 6th Kup C
Academy Master Kim Mourad El Makdour m 2nd Kup B

Hoogtesprong M 13  tem 15
Taekwondo De Tijgers War Van Oerle m 6th Kup C
Taekwondo De Tijgers Bram Bruurs m 8th Kup C
Taekwondo De Tijgers Rune Keersmaekers m 2nd Kup B
Taekwondo De Tijgers William Smolderen m 1st Dan / 1st Poom A

Hoogtesprong M  18 en ouder
Taekwondo De Tijgers Dario Wouters m 1st Dan / 1st Poom A
Taekwondo lee e.V. SEONGHYU LEE m 6th Dan A
Academy Master Kim Alexandros Zacharou-Mylonas m 6th Kup C

Vertesprong F  tem 9
Taekwondo De Tijgers Niene Van Den Langenbergh f 7th Kup C

Vertesprong F  13 tem 15
Taekwondo De Tijgers Alysha Eelen f 7th Kup C
Keumgang Hasselt Aiko Neven f 5th Kup C
Taekwondo De Tijgers Kjenta Wouters f 3th Kup B

Vertesprong F  16 tem 18
Taekwondo De Tijgers Emely Smolderen f 1st Kup B

Vertesprong M  tem 9
Taekwondo De Tijgers Seppe Janssen m 8th Kup C

Vertesprong M  10 tem 12
Taekwondo De Tijgers Matz Van Steen m 8th Kup C
Taekwondo De Tijgers Sieben Kerstens m 6th Kup C
Taekwondo De Tijgers Milo Vloermans m 8th Kup C
Keumgang Hasselt Thorben Loyens m 9th Kup D

Vertesprong M 13 tem 15
Taekwondo De Tijgers War Van Oerle m 6th Kup C
Taekwondo De Tijgers Bram Bruurs m 8th Kup C
Taekwondo De Tijgers Rune Keersmaekers m 2nd Kup B
Taekwondo De Tijgers William Smolderen m 1st Dan / 1st Poom A
Taekwondo T-JOO Arno Herckenrath m 5th Kup C



Vertesprong M  tem 16 en ouder
Taekwondo Academy Pyong Won vzw Jarno Piovesan m 2nd Kup B
Taekwondo lee e.V. Chaewoo Min m 4th Dan / 4th Poom A
Taekwondo De Tijgers Dario Wouters m 1st Dan / 1st Poom A

Power meshand F kupgraden
Chindojang Gent Anna RIZOS f 8th Kup C

Power meshand F dangraden
Taegeuk Ophoven Andrea Vanloon f 4th Dan / 4th Poom A

Power meshand  M kupgraden
Academy Master Kim Salahedin Chguiri m 4th Kup B
Taegeuk Ophoven Dimitri Hermans m 1st Kup B

Power meshand M dangraden
Taegeuk Ophoven Marc Verheyen m 3rd Dan / 3rd Poom A
Taekwondo Hakyo Eddy Collier m 6th Dan A
Taekwondo Hakyo Michel Angillis m 3rd Dan / 3rd Poom A
Taegeuk Ophoven Nico Bakkers m 5th Dan / 5th Poom A

Power vuist M dangraden
Taekwondo Hakyo Michel Angillis m 3rd Dan / 3rd Poom A

Power voet M dangraden
Keumgang Hasselt Frederico Taramaschi m 2nd Dan / 2nd Poom A
Taekwondo Hakyo Eddy Collier m 6th Dan A


